поштучно по прямым договорам купли-продажи с юридическими и физическими лицами, 

также сообщает о проведении торгов в виде открытого аукциона на повышение 

стоимости следующих лотов: Лот №1: Инженерная система XEROX с цветным 

сканированием, начальная цена продажи Лота равна 406000,00 (четыреста шесть тысяч) 

рублей без НДС; Лот №2: ПАК 4400 Next Generation Data Protection, начальная цена 

продажи Лота равна 119000,00 (сто девятнадцать тысяч) рублей без НДС; Лот №3: 

Сервер HP Prolant DL 320 S, начальная цена продажи Лота равна 107000,00 (сто семь 

тысяч) рублей без НДС; Лот №4: Сервер HP Rack Prolant DL 380 G5, начальная цена 

продажи Лота равна 154000,00 (сто пятьдесят четыре тысячи) рублей без НДС. 

Реквизиты расчетного счета для внесения задатка: наименование получателя - ЗАО «СТС 

Форум», ИНН/КПП 1102057103/111201001; банк получателя: Отделение № 8617 

Сбербанка России, БИК 048702640, р/с №40702810928190002128, к/с 

№30101810400000000640, задаток принимается в период приема заявок.